
COS.35.7.2024 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.33.2024 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 23 maja 2024 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr R.Z.0211.31.2024 Rektora z dnia 13 maja 
2024 r. w sprawie: jednorazowych opłat za usługi edukacyjne dla cykli 
studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia oraz jednolitych 
studiów magisterskich rozpoczynających się w roku akademickim 
2024/2025 

Działając na podstawie art. 79 ust. 1 pkt. 2 i 4 oraz ust. 2 pkt 2, w związku z art. 80 ustawy z dnia  
20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz 
zgodnie z § 88 Statutu Uczelni, po zasięgnięciu opinii samorządu studenckiego zarządzam,  
co następuje: 

§ 1 
W załączniku nr 1 do zarządzenia nr R.Z.0211.31.2024 Rektora z dnia 13 maja 2024 r. w sprawie: 
jednorazowych opłat za usługi edukacyjne dla cykli studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego 
stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich rozpoczynających się w roku akademickim 
2024/2025, § 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 2 
Stawki godzinowe na poszczególnych kierunkach studiów wynoszą odpowiednio: 

KIERUNEK STUDIÓW STAWKA 
GODZINOWA 

Administracja 16,00 
Architektura informacji 18,00 
Archiwistyka, biurowość i cyfryzacja 16,00 
Archiwistyka, zarządzanie dokumentacją i infobrokerstwo 16,00 
Art & design 16,00 
Art & science 32,00 
Bezpieczeństwo międzynarodowe 16,00 
Bezpieczeństwo narodowe 16,00 



Bezpieczeństwo zdrowotne 16,00 
Bioinformatyka 30,00 
Biolingwistyka z komunikacją kliniczną 26,00 
Biologia 30,00 
Biznesowe wykorzystanie dziedzictwa kulturowego 20,00 
Cyberbezpieczeństwo 30,00 
Design 32,00 
Digital design 32,00 
Dziennikarstwo 16,00 
Edukacja techniczno-informatyczna 30,00 
Ekonomia 20,00 
Ekoturystyka 30,00 
Etyka – mediacje i negocjacje 16,00 
Filologia angielska 20,00 
Filologia germańska 20,00 
Filologia hiszpańska 19,00 
Filologia polska 20,00 
Filologia romańska 19,00 
Filologia rosyjska 19,00 
Filologia ukraińska 19,00 
Filologia włoska 19,00 
Fizyka 28,00 
Geodezja i geoinformacja 28,00 
Geografia 30,00 
Geopolityka  30,00 
Gospodarka przestrzenna 30,00 
Gospodarka przestrzenna i zarządzanie nieruchomościami 28,00 
Grafika 32,00 
Historia 16,00 
HR w mediach i organizacjach międzynarodowych 16,00 
Informatyka 30,00 
Inżynieria bezpieczeństwa 30,00 
Kognitywistyka 16,00 
Komunikacja wizualna 19,00 
Kryminalistyka 25,00 
Kulturoznawstwo i wiedza o mediach 20,00 
Logistyka 25,00 
Logopedia 19,00 
Malarstwo 32,00 
Matematyka 30,00 
Media Content & Creative Writing 20,00 
Międzynarodowa polityka społeczna i analityka 16,00 
Nauczyciel biologii i geografii 30,00 
Ochrona ludności i obrona cywilna 25,00 
Pedagogika  20,00 
Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 20,00 
Pedagogika resocjalizacyjna 20,00 
Pedagogika specjalna 20,00 



Pedagogika szkolna z edukacją techniczną 20,00 
Pielęgniarstwo 32,00 
Praca socjalna 20,00 
Prawo 16,00 
Psychologia 20,00 
Psychologia i biologia zwierząt 30,00 
Socjologia 20,00 
Stosunki międzynarodowe 16,00 
Studia nad wizualnością - Visual Studies 32,00 
Studia niemcoznawcze i środkowoeuropejskie 16,00 
Sztuka i edukacja 32,00 
Sztuka i media 32,00 
Sztuka współczesna 32,00 
Turystyka historyczna i muzealnictwo 20,00 
Turystyka i rekreacja 30,00 
Zarządzanie 20,00 
Zarządzanie informacją i publikowanie cyfrowe 19,00 
Zarządzanie kryzysowe 20,00 
Zarządzanie ochroną środowiska 20,00 
Zarządzanie oświatą i organizacjami pozarządowymi 16,00 
Zarządzanie w służbach społecznych 20,00 

 
 

§ 2 
Tekst jednolity załącznika nr 1 do zarządzenia nr R.Z.0211.31.2024 Rektora z dnia 13 maja 2024 r.  
w sprawie: jednorazowych opłat za usługi edukacyjne dla cykli studiów pierwszego stopnia, studiów 
drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich rozpoczynających się w roku 
akademickim 2024/2025, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                                                          Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 
 


